МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ

 РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000

тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr_ra@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ

  ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000

тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

от  03.02.2022г. № 285

г. Майкоп

Об итогах тестирования и диагностики развития личных качеств в рамках

второго этапа отбора кандидатов на включение в республиканский резерв

управленческих кадров в Республике Адыгея,

объявленного в 2021 году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки

Республики Адыгея от 17.11.2021 года №2191 «Об утверждении Положения

о резерве управленческих кадров системы образования Республики Адыгея»,

от 13.01.2022 года №0190 «Об итогах первого этапа отбора кандидатов на

включение в республиканский резерв управленческих кадров в Республике

Адыгея, объявленного в 2021 году»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить список кандидатов, допущенных к собеседованию в

рамках второго этапа отбора на включение в республиканский резерв

управленческих кадров системы образования Республики Адыгея

(приложение 1).

2.  Отделу правового, кадрового обеспечения, социальной защиты

участников образовательного процесса и информационно-технологического

обеспечения Министерства образования и науки Республики Адыгея

(Уджухова Б.А.):

2.1. Организовать проведение собеседования в форме защиты

кандидатом управленческого проекта по развитию образовательной

организации с 8 по 11 февраля 2022 года в дистанционном формате в

соответствии с графиком (приложение 2).

2.2. Довести данный приказ до сведения руководителей муниципальных

органов управления образованием и руководителей организаций,

подведомственных Министерству образования и науки Республики Адыгея.

3. Государственному бюджетному учреждению Республики Адыгея

«Адыгейский республиканский центр оценки профессионального мастерства

и квалификаций педагогов» (Кабанова Н.И.) довести до сведения кандидатов,

допущенных к собеседованию, информацию о дате, месте, времени и порядке

проведения собеседования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий

обязанности

Министра

Stamp

Е.К.Лебедев

Приложение 1 к приказу

Министерства образования и науки

Республики Адыгея

от  03.02.2022г. № 285

Список кандидатов, допущенных к собеседованию в рамках второго этапа отбора на

включение в республиканский резерв управленческих кадров системы образования

Республики Адыгея, объявленного в 2021 году

№

п/п

Ф.И.О. кандидата  Место работы Должность

1.  Авджян Татьяна

Юрьевна

МБОУ «СШ №15» п.Яблоновский

Тахтамукайского района

Заместитель

директора по УВР

2.  Афашагова

Марьяна

Бислановна

МБОУ «СОШ №11» Кошехабльского

района

Заместитель

директора по УВР

3.  Белицкая Ирина

Николаевна

МБОУ «ОЦ №6» Майкопского района Заместитель

директора по УВР

4.  Бородкина

Надежда

Григорьевна

МБОУ «ОЦ №1» Майкопского района Заместитель

директора по УВР

5.  Воронина Олеся

Александровна

ГБО ДО РА «Республиканская

естественно-математическая школа»

Заместитель

директора по УР и

КО

6.  Гумина Елена

Владимировна

МБДОУ «Детский сад №3»

Красногвардейского района

Старший

воспитатель

7.  Джандар Зухра

Мосовна

МБОУ «СОШ №1» г.Адыгейска Заместитель

директора по УВР

8.  Евтых Хариет

Бачмизовна

МБОУ «СОШ №2» Теучежского района Учитель истории

9.  Жадаан Лиана

Александровна

ГБОУ «Адыгейская республиканская

гимназия»

Учитель биологии

и химии

10.  Исаева Анастасия

Сергеевна

МБОУ «ОЦ №8» Майкопского района Заместитель

директора  по ИКТ

11.  Кардашев

Александр

Армаисович

МБОУ «СОШ №5» Красногвардейского

района

Заместитель

директора по УВР

12.  Керселян

Джульетта

Ашотовна

МБОУ «ОЦ №4» Майкопского района Заместитель

директора по УВР

13.  Клиндух Мария

Ивановна

МБОУ «ОЦ №2» Майкопского района Заместитель

директора по УВР

14.  Косенко Мария

Владимировна

МБДОУ «Детский сад №15»

Красногвардейского района

Заведующая

15.  Левченко Сергей

Викторович

МБОУ «СШ №7» г.Майкопа  Учитель

математики

16.  Ловпаче Сусанна

Байзетовна

МБОУ «СОШ №1» г.Адыгейска Учитель

начальных классов

17.  Наумова Елена

Геннадьевна

ГБПОУ РА «Майкопский

политехнический техникум»

Заместитель

директора по УПР

18.  Новикова Светлана

Александровна

МБОУ «ОЦ №3» Майкопского района Учитель

начальных классов

19.  Письмак Игорь

Владимирович

ГБПОУ РА «Дондуковский

сельскохозяйственный техникум»

Преподаватель

20.  Потрясова Татьяна

Васильевна

МБОУ «СОШ №6» с.Еленовское

Красногвардейского района

Заместитель

директора по УВР

21.  Пышная Лариса

Николаевна

ГБОУ ДО РА «Центр дополнительного

образования детей Республики Адыгея»

(Структурное подразделение ДТ

"Кванториум")

Методист

22.  Сканчибасова

Сафьят Казбековна

ГБПОУ РА «Красногвардейский аграрно-

промышленный техникум»

Заведующий

отделением

23.  Удовиченко Ирина

Владимировна

МБОУ «Лицей №19» г.Майкопа Учитель

начальных классов

24.  Устова Альбина

Аскеровна

МБДОУ «Детский сад №1»

Шовгеновского района

Заместитель по

воспитательной и

методической

работе

25.  Хачемизова

Наталья

Михайловна

МБОУ «ОЦ №7» Майкопского района Учитель

начальных классов

26.  Хруснова Елена

Николаевна

МБОУ «ОЦ №4» Майкопского района Заместитель

директора по ВР

27.  Черкасова Татьяна

Ивановна

МБДОУ «Детский сад №1» им. Крупской

с.Красногвардейское

Старший

воспитатель

28.  Чундышко Лариса

Гучалиевна

МБОУ «СШ №15» г.Майкопа Учитель

математики

29.  Шушпанова Ирина

Вячеславовна

МБОУ «ООШ №12» Шовгеновского

района

Учитель истории и

обществознания

30.  Янбухтина Ольга

Викторовна

МБДОУ «Детский сад №1» им. Крупской

с.Красногвардейское

Дефектолог

Приложение 2 к приказу

Министерства образования и науки

Республики Адыгея

от  03.02.2022г. № 285

График проведения  собеседования в рамках второго этапа отбора на включение в

республиканский резерв управленческих кадров системы образования Республики

Адыгея, объявленного в 2021 году

8 февраля 2022 года 14.30

№

п/п

Ф.И.О. кандидата  Место работы Должность

МО «Город Адыгейск»

1.  Джандар Зухра

Мосовна

МБОУ «СОШ №1» г.Адыгейска Заместитель

директора по УВР

2.  Ловпаче Сусанна

Байзетовна

МБОУ «СОШ №1» г.Адыгейска Учитель начальных

классов

МО «Тахтамукайский район»

3.  Авджян Татьяна

Юрьевна

МБОУ «СШ №15» п.Яблоновский

Тахтамукайского района

Заместитель

директора по УВР

МО «Теучежский район»

4.  Евтых Хариет

Бачмизовна

МБОУ «СОШ №2» Теучежского района Учитель истории

МО «Кошехабльский район»

5.  Афашагова

Марьяна

Бислановна

МБОУ «СОШ №11» Кошехабльского

района

Заместитель

директора по УВР

МО «Шовгеновский район»

6.  Шушпанова Ирина

Вячеславовна

МБОУ «ООШ №12» Шовгеновского

района

Учитель истории и

обществознания

Организации, подведомственные Минобрнауки Адыгея

7.  Жадаан Лиана

Александровна

ГБОУ «Адыгейская республиканская

гимназия»

Учитель биологии

и химии

9 февраля 2022 года  14.30

№

п/п

Ф.И.О. кандидата  Место работы Должность

Организации, подведомственные Минобрнауки Адыгея

1.  Воронина Олеся

Александровна

ГБО ДО РА «Республиканская

естественно-математическая школа»

Заместитель

директора по УР и

КО

2.  Наумова Елена

Геннадьевна

ГБПОУ РА «Майкопский

политехнический техникум»

Заместитель

директора по УПР

3.  Письмак Игорь

Владимирович

ГБПОУ РА «Дондуковский

сельскохозяйственный техникум»

Преподаватель

4.  Пышная Лариса

Николаевна

ГБОУ ДО РА «Центр дополнительного

образования детей Республики Адыгея»

(Структурное подразделение ДТ

"Кванториум")

Методист

5.  Сканчибасова

Сафьят Казбековна

ГБПОУ РА «Красногвардейский аграрно-

промышленный техникум»

Заведующий

отделением

МО «Город Майкоп»

6.  Левченко Сергей

Викторович

МБОУ «СШ №7» г.Майкопа  Учитель

математики

7.  Удовиченко Ирина

Владимировна

МБОУ «Лицей №19» г.Майкопа Учитель начальных

классов

8.  Чундышко Лариса

Гучалиевна

МБОУ «СШ №15» г.Майкопа Учитель

математики

10 февраля 2022 года  14.30

№

п/п

Ф.И.О. кандидата  Место работы Должность

МО «Красногвардейский район»

1.  Гумина Елена

Владимировна

МБДОУ «Детский сад №3»

Красногвардейского района

Старший

воспитатель

2.  Кардашев

Александр

Армаисович

МБОУ «СОШ №5» Красногвардейского

района

Заместитель

директора по УВР

3.  Косенко Мария

Владимировна

МБДОУ «Детский сад №15»

Красногвардейского района

Заведующая

4.  Потрясова Татьяна

Васильевна

МБОУ «СОШ №6» с.Еленовское

Красногвардейского района

Заместитель

директора по УВР

5.  Черкасова Татьяна

Ивановна

МБДОУ «Детский сад №1» им. Крупской

с.Красногвардейское

Старший

воспитатель

6.  Янбухтина Ольга

Викторовна

МБДОУ «Детский сад №1» им. Крупской

с.Красногвардейское

Дефектолог

МО «Шовгеновский район»

7.  Устова Альбина

Аскеровна

МБДОУ «Детский сад №1»

Шовгеновского района

Заместитель по

воспитательной и

методической работе

11 февраля 2022 года  14.30

№

п/п

Ф.И.О. кандидата  Место работы Должность

МО «Майкопский район»

1.  Белицкая Ирина

Николаевна

МБОУ «ОЦ №6» Майкопского района Заместитель

директора по УВР

2.  Бородкина

Надежда

Григорьевна

МБОУ «ОЦ №1» Майкопского района Заместитель

директора по УВР

3.  Исаева Анастасия

Сергеевна

МБОУ «ОЦ №8» Майкопского района Заместитель

директора  по ИКТ

4.  Керселян

Джульетта

Ашотовна

МБОУ «ОЦ №4» Майкопского района Заместитель

директора по УВР

5.  Клиндух Мария

Ивановна

МБОУ «ОЦ №2» Майкопского района Заместитель

директора по УВР

6.  Новикова Светлана

Александровна

МБОУ «ОЦ №3» Майкопского района Учитель

начальных классов

7.  Хачемизова

Наталья

Михайловна

МБОУ «ОЦ №7» Майкопского района Учитель

начальных классов

8.  Хруснова Елена

Николаевна

МБОУ «ОЦ №4» Майкопского района Заместитель

директора по ВР